
Uchwała nr 2/24 

Rady Pedagogicznej  

Dolnośląskiego Centrum Kształcenia Ustawicznego  

i Językowego Kadr w Legnicy 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego  

Statutu Dolnośląskiego Centrum Kształcenia Ustawicznego  

i Językowego Kadr w Legnicy 

 

 

Na podstawie art. 52 ust. 2 w związku z art. 50 ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (t.j. Dz.U. 2022 poz. 2230) oraz uchwały nr 01/2024 Rady Pedagogicznej 

Dolnośląskiego Centrum Kształcenia Ustawicznego i Językowego Kadr w Legnicy z dn. 12 

stycznia 2024 r. o zmianie Statutu Centrum Kształcenia Ustawicznego i Językowego Kadr w 

Legnicy z dn. 18 lipca 2013 r. Rada Pedagogiczna Dolnośląskiego Centrum Kształcenia 

Ustawicznego i Językowego Kadr w Legnicy uchwala, co następuje: 

 

Art. 1 

Ogłasza się tekst jednolity Statutu Dolnośląskiego Centrum Kształcenia Ustawicznego i 

Językowego Kadr w Legnicy, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

Art. 2   

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Dolnośląskiego Centrum Kształcenia 

Ustawicznego i Językowego Kadr w Legnicy. 

 

Art. 3   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

 


		2024-01-12T15:33:41+0100




